
Kodutöö POWERPOINT 

Kasuta oma referaadi vastava esitluse loomiseks. 

Ettevalmista  slaidi  kujundust  kasutades  Master  Slide  vaadet.  Selleks  kindlasti  kasuta  taustapilti, 
esitades pildi väga heledana, kasutades omadust Washout. Pealkirja stiiliks vali teine kirjatüüp ning 
kasuta efekt varjutamiseks (Text Shadow). Väljad kuupäev,  jalus ning slaidi number too esile sobiva 
värvilahendusega ning paksema (Bold) stiiliga. Kasutades Microsoft online clipart‐i    lae alla  loetelule 
sobivad  pilttäpid  (lihtsam  on  kasutada  inglisekeelset  keskkonda  ning  otsida märksõnaga  bullets). 
Leitud pilttäppe kasuta oma loetelu kujundamiseks.  

 

Lülita sisse kuupäev, nimi ja slaidi numbri näitamine (esimesele slaidile pole vaja). 

Esimene slaid peab olema tiitel slaid. Sellele kirjuta oma referaadi  pealkiri ning nimi. Slaididele lisada 
slaidivahetuse efekti Shape Diamond. 

Teisele  slaidile moodusta  sisukord  järgnevatest  slaididest.  Kasuta  loetelu,  võimalusel  alampunkte. 
Slaididele lisada slaidivahetuse efekti Wheel Clockwise 1 Spoke. 

Kolmandale slaidile paiguta referaadis kasutatud üks pilt ning sellega seotud teksti. Slaididele  lisada 
slaidivahetuse efekti Split Vertical In. 

Neljandale  slaidile  paiguta  tabel, mis  oli  lisatud  referaadis.  Tabelis  too  esile  pealkirjad,  värvides 
lahtrite tausta sobiva värviga. Raamid muuda paksemaks. Slaididele  lisada slaidivahetuse efekti Box 
out. 

Viiendale slaidile lisa referaadis kasutatud diagramm, aga seekord peab olema sektordiagramm.  Kui 
referaadis  oleval  diagrammil  oli  liiga  palju  andmeid,  siis  kasutada  ainult  osa  andmetest. 
Sektordiagrammil  peavad  olema  lisatud  väärtused  (Value).  Slaididele  lisada  slaidivahetuse  efekti 
Cover Left Up. 

Kuuendale  slaidile  lisa  organisatsiooni  tüüpi  diagramm  ning  vormista  selle  abil  referaadis 
kasutatavate  pealkirjade  struktuuri.  Slaididele  lisada  slaidivahetuse  efekti  Fade  Smoothly. 



Näiteks:

 

Seitsmendale  slaidile  kirjuta  „Tänan  tähelepanu  eest!“.  Slaididele  lisada  slaidivahetuse  efekti 
Newsflash. 

Iga  slaidi  teksti  ning muude  objektide  animeerimiseks  kasuta  sisselendvaid  efekte:  Sling,  Stretch, 
Crawl  In,  Faded  Swivel.  Kõik  objektid  peavad  olema  animeeritud,  pealkiri  peab  tulema  esile 
esimesena. 

Leia  internetist muusika  fail  (mp3)  ning  lisa  oma  esitlusele  nõnda,  et  see mängiks  terve  esitluse 
käigus (parem kui salvestad faili samasse kausta, kus asub esitlus, ning selle faili tuleb võta kaasa töö 
kaitsmisele).  

Slaidivahetus peab toimuma automaatselt (lisa pausiks 2 sek). 
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